Rua: Dr. José Alves, nº403 – Centro – Mogi Mirim / SP
CNPJ. 08.996.378/0001-07

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2023

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo,

na Rua Dr. José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos

aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa

no dia 15 de Agosto de 2023, observando as necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a

estrita ordem de classificação. CANCELA a convocação publicada em 07 de junho de 2024 do(s) candidato(s)

abaixo relacionado(s).

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) NA PUBLICAÇÃO DE 07 DE JUNHO DE 2024

1- PARA O CARGO DE: FISIOTERAPEUTA – REGIÃO I
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG.

2 24002565 Gabriel Borges Delfino 34 XXXXX 35

FICA ASSIM DESCONSIDERADA A CONVOCAÇÃO, PUBLICADA EM 07 DE JUNHO DE 2024, DO(S)

APROVADO(S) PARA O CARGO DE FISIOTERAPEUTA – REGIÃO I, VOLTANDO O(S) MESMO(S) PARA A

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

Mogi Mirim, 10 de junho de 2024

Paulo de Oliveira e Silva
Presidente